ביחס עמדתה 10:00
ליום 24.7.2020 בשעה 10:00 עד לבית המשפט תגישו על הגשת ערר, תודיע המאשימה זמן. אם באותו

ובמקרה כזה, יעמוד עיכוב הביצוע בתוקף עד להחלטה בערר.

יש לשלוח לצדדים ולשירות המבחן.

המזכירות תוודא טלפונית קבלה עם הסניגור והמאשימה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תש"פ, 21 יולי 2020, בהעדר הצדדים.